
事 務 連 絡 平成２６年 ４月１６日   各 就労継続支援（Ｂ型）事業所 運営法人 御中   奈良県健康福祉部障害福祉課 自立支援係  平成 26 年度目標工賃達成加算の算定について   平素より、本県の障害福祉行政にご理解とご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 さて、就労継続支援（Ｂ型）事業における当該加算の算定方法について、別紙のとおり取扱うことといたしますので、ご案内いたします。  なお、当該加算に係る加算届の提出につきましては、平成 26 年 4 月 25 日（金）必着とさせていただきます。締切日に到着しなかったものにつきましては、平成 26 年 6 月1日からの適用となりますので、ご注意ください。  ※ 諸様式については、奈良県障害福祉課の HP からダウンロードできます。    障害福祉課 TOP＞トピックス＞平成 26 年度目標工賃達成加算の算定について 
 

 

 担当 奈良県健康福祉部障害福祉課 自立支援係 神田 TEL: 0742-27-8513 FAX: 0742-22-1814 


